Torpa Skog tomtagareforening Ekonomisk forening

716416-3839

Nasselviken

Rérelsens intakter
Nettoomsattning

3044 Forsaljn tjanst sv momsfri
3054 Serviceavgifter

Ovriga intakter

Summa rorelsens intakter
Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

5020 ELfor belysning

5160 Kostnader staddag

5460 Forbrukningsmaterial
5500 Reparation och underhall
Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Skatt 2022
Skatt 2023

BERAKNAT RESULTAT

Utfall

2023

57600
11400
69000

500

69 500

-4 282
-2641
-5 368
-19223
-31514

-31514

37986

-7 382
-7 825

22779

Budget

75000

-33 000

42000

42000

Utfall 2022

77050

-41 360

35690

35690



Notvarpet

3044 Forsaljn tjanst sv momsfri
3054 Serviceavgifter

Summa rorelsens intakter

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Skatt

BERAKNAT RESULTAT

2023

Utfall Budget

8450
600

9050 10000

0 -10000

9050 0
-1864

7186 0

Utfall 2022

10750

-31119

-20 369

-20 369



